



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIKING DRONE APS

LUFTHAVNVEJ 151, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

19. AUGUST 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. december 2021

Rasmus Kumar Udesen Gupta

CVR-NR. 41 59 98 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 19. august 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VIKING DRONE ApS Lufthavnvej 151 5270 Odense N
	CVR-nr.: 41 59 98 71 Stiftet: 19. august 2020 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 19. august 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Natasha Ruby Elizabeth Goodwin Rasmus Kumar Udesen Gupta Philip Michael Salmony, formand
Direktion	Rasmus Kumar Udesen Gupta
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og producere drone/robotteknologi, samt salg af de systemer og aktiviteter, der naturligt kytter sig hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved den stiftende generalforsamling den 19. august 2020.

Årsrapporten dækker over de 2 virksomheder Aerobotics ApS og Viking Drone ApS, der pr. 19. august 2020 er fusioneret med Viking Drone ApS som det fortsættende selskab.

Årsrapporten for regnskabsperioden 19. august 2020 - 30 juni 2021 er selskabets første efter stiftelsen.

Selskabet har for regnskabsårets 2020/21 realiseret et overskud på 66 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. AUGUST - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		848.282
Personaleomkostninger.....	1	-759.887
DRIFTSRESULTAT		88.395
Andre finansielle indtægter.....	2	1.486
Andre finansielle omkostninger.....		-1.191
RESULTAT FØR SKAT		88.690
Skat af årets resultat.....	3	-23.069
ÅRETS RESULTAT		65.621
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		65.621
I ALT		65.621

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		167.988
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		42.156
Andre tilgodehavender.....		135.267
Tilgodehavender.....		345.411
Likvide beholdninger.....		138.429
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		483.840
AKTIVER.....		483.840
PASSIVER		
Selskabskapital.....		80.000
Overført resultat.....		134.289
EGENKAPITAL.....		214.289
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		23.069
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	23.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.164
Anden gæld.....		200.318
Kortfristede gældsforpligtelser.....		246.482
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		269.551
PASSIVER.....		483.840
 Eventualposter mv.	 5	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. august 2020.....	50.000	58.668	108.668
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....	-10.000	10.000	0
Korrigeret egenkapital 19. august 2020.....	40.000	68.668	108.668
Forslag til resultatdisponering.....		65.621	65.621
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	40.000		40.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	134.289	214.289

NOTER

		2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	
Løn og gager.....		745.275	
Andre omkostninger til social sikring.....		8.949	
Andre personaleomkostninger.....		5.663	
		759.887	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		1.486	
		1.486	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		23.069	
		23.069	
Langfristede gældsforpligtelser			4
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	23.069	0	0
	23.069	0	0
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Merlin Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
